I & olm.leblanc

Groupe Bosch

' VUES EN ECLATE EGLB - EGVB |

—— Chaudieres murales mixtes —
avec ballon intégré 23 et 28 kW

¢tanche a tirage forc¢, naturel,V.M.C.

Edition : Juillet 1998

<

modeles et brevets déposés



PLO3 —f——

Pl 11

Pl.O5 — I Pl 07
PI. 08 Pl 06
Pl. 09
Pl. 10

PI. 13 —]

Pl 15 —

Pl 04 -

P17 P16

—Pl. 07

Planche 02 - CHAUDIERE GVB - VUE GENERALE

JUILLET 1998 Page 1-2



PLANCHE 01 -

PLANCHE 02 -

PLANCHE 03 -

PLANCHE 04 -

PLANCHE 05 -

PLANCHE 06 -

PLANCHE 07 -

PLANCHE 08 -

PLANCHE 09 -

PLANCHE 10

PLANCHE 11

PLANCHE 12

PLANCHE 13

PLANCHE 14

PLANCHE 15 -

PLANCHE 16 -

PLANCHE 17

PLANCHE 18

PLANCHE 19

PLANCHE 20

PLANCHE 21

PLANCHE 22 -

MAINTENANCE

JUILLET 1998

TABLE DES PLANCHES

CHAUDIERE GLB - VUE GENERALE
CHAUDIERE GVB - VUE GENERALE
HABILLAGE

PLAQUE DE ROBINETTERIE

CIRCUIT EAU - CORPS DE CHAUFFE ET
DISPOSITIFS D’ENTREE, SORTIE

BALLON 50 L - VASE 7,5 L ET DISPOSITIF
D'ENTREE, SORTIE VERSION 1

BALLON 50 L - VASE 7,5 L ET DISPOSITIF
D'ENTREE, SORTIE VERSION 2

CIRCUIT EAU - DEPART ET RETOUR CHAUFFAGE
CIRCUIT EAU - CIRCUIT DE REMPLISSAGE
CIRCUIT EAU - ENTREE ET SORTIE SANITAIRE

TOLERIE INTERIEURE GLB,
CHAMBRE DE COMBUSTION

TOLERIE INTERIEURE GVB, CHAMBRE DE
COMBUSTION, VENTOUSE

CIRCUIT GAZ - BRULEUR ET SYSTEME D'ALLUMAGE GLB

CIRCUIT GAZ - BRULEUR ET SYSTEME D’ALLUMAGE GVB
CIRCUIT GAZ - RAMPE ET ARRIVEE GAZ

CIRCUIT GAZ - BLOC GAZ

TABLEAU ELECTRIQUE

CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION BLOC GAZ GLB

CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION BLOC GAZ GVB

SCHEMA ELECTRIQUE GLB

SCHEMA ELECTRIQUE GVB

CABLAGE ELECTRIQUE

Pages

1-2
1-2
2-2

2-4

2-8

2-12

2-14

2-20

p-22
2-24
2-26
2-28
2-30
2-32
2-34
2-36

2-38

2-40
3-2

Page 1-3



SECTION 1 - GENERALITES

LISTE DES ABREVIATIONS

(/10)
B
N

Pl

RENVOI INTER-PLANCHE
page 2-4

@-{28]

Piéces en conditionnement par le nombre indiqué

Butane/Propane
Gaz naturel
Planche

Cadre de sous-ensemble fictif

Cadre de sous-ensemble vendu

page 2-6
T
w24

Pour I'assemblage des piéces (tube inférieur retour chauffage et raccord sortie de circulateur), suivre les

indications suivantes :

- A :repére de connexion de piéce,

- 2-4 et 2-6 pages ou se trouvent les pieces.

JUILLET 1998

Page 1-4



SECTION 2 - VUES EN ECLATE

Informations concernant les chaudiéres :

1 - Colonne “APPLICABILITE”

a)

b)

D)

Puissance :
23
28

Types de chaudiéres :
GVB
GLB
V.M.C.
Aucune indication
Gaz:

Type de sortie fumée :
c32

JUILLET 1998

Valable pour les chaudiéres 23 kW
Valable pour les chaudieres 28 kW

Piéce valable pour les chaudieres GVB
Piece valable pour les chaudieres GLB
Piéce valable pour une chaudiére GLE V.M.C.

Valable pour toutes les chaudiéres

Naturel

Butane/Propane

Piéce valable pour ventouse verticale

Page 2-1



90 —__

70

110

\EZ LS
\

o

063 VER2 [
\
ya ﬁr - W
/ Ql
TR

Planche 03 - HABILLAGE

JUILLET 1998 Page 2-2



CHHE — = o= o~ N ™~ — —
=1
T
H
3
=
M
<
O
[}
|
[y
[y
<
o)
:
)
=1
e 2]
o o
o =1 1
¥ 3| =~ zZ ~ ¥
= o D oo o o
@) 3] H = e (€3]
fart o oo =~ H~ e
B B o~ <~ < 8]
<t ~ D K » > 5
= (=4 O o = = B <X
o O E R (OS] i O T
4 uEDMe 3 ¥} - [t}
0 v H O o5} jal = [ =
e BHE oD D = = =] Qe o
a H o<z <t =iy <
. sl aOovMEg<g 2} = 19! =
~ = m = o> H o ¥ = = o ¥ ol
- HE A KM = WO = o o
e} %) OQ <M ]k O B 5E X 0
— v ] B <€ K] = 2 O = wl
" I v B [ES P I o = o= ¥ £
_ O e A | a = O A | o
& < HEZOoOOaMEZzm = O B O
- HHE W ® o< i
) HEWnwmeaaoJd [99] EH H %51
- H O & K Ml = < < — o O — =3
~ =oo R OO = O O > E
— < (o]
— fa=) =
[x]
mm — o~ —~ I 0 o ™ o
= = M~ ~ 0 ™M O n O O
~ 3 O N ~N O o~ ™~ ™ o ™~
S| ~ O o QO ™ fe} o o Ly
e N O O O In T} O O s}
e v wn v v W 92} n wm 75}
~
M
Coe B < < <€ < <€ < L << < < <
3 e el ool ele) o o o =
o o— —H N N O~ o o o —
v © = = —
~= ™
[N 1

EGALIS

07-98

des

cepéres

éros

num

Les

l'ordre du repérage.

dans
sont précédés d’'un symbole

nomenclature

la

ou des composants éclatés

gur

ingecrits

non illustrés

articles sgont

Les

graphique

articles



063 VE/2-4

Planche 04 - PLAQUE DE ROBINETTERIE

JUILLET 1998 Page 2-4



CHHE — o
=
T
H
I
-
fas
=
&
H
3
oy
0y
-
~ —~
o [=}
. [l <4}
=] — -
[} [s¥) — O
<< (=P 5
fan —~—~ s — [
O W 0 O O el Z
Qo o o o —
0~ £ o= = O
O [ [ [ | = > o
O ~ O Ay o~ D
7. << [fa} =
S - o~ M oE N
= A o= H A H oy <
£ =] ~ g 000 o<V
< HE >~ > > > = R
=z 2N N — v O
[ &) [capen g =4 —
— HE X AR Moo
] HH©OOJm Mo
1 o o~ > o H = >
=) 2 M < <¢ [ <
- H oo~ o H oo ~
~ m D NDDH = o o
— QWM <« € < =& Z B Do
Ne) [24 momm G ~<g Q-
. B = LU wvowm o3
" H v O — o< By
- ABHBEB&HXERE -8 H 3
- B> D - A D D e
- BErEHCSOHOLDEODDH
- D < B oo B H oo O
— CxmZ MM EEOCHEZ H M >
~ MTEADRSEECC(
— a¥}
3
O
g = A
A A
S o 0
= n 3
P [ 7oV
o
o
.= < € < €< < < <
ER=Rs el ==l eNolle o o o
o — B — NN O~ 0 N O
.I.SE <G —
24 < =
L <!

EGALIS

07-98

w

@

repares

numéros

¢ Les

repérage.

e dang 1'ordre du

nomenclatur

la

gont inscrits sur

articles

Les

composants &clatés sont précédés d'un symbole graphique

non illustrés ou des

articles



@ 100
& O [zs

o 1 (210
L 912
90

——

Planche 05 - CIRCUIT EAU - CORPS DE CHAUFFE
ET DISPOSITIFS D’ENTREE, SORTIE

JUILLET 1998 Page 2-6



O H K oA N A A A A A A N H o =
[
T
[
—
Z
o
M m | m oM omm
u¥) = = > >
oy (GRN LDoOoYov
<
=]
L] ~— ~ ~~
H Q (@ o
<4 — — —
o ~ ~ ~
vl ~— ~— ~— —_
—~ o
= o M /m /M —
izl — jat] jal] Ay ~
jia] ~ ~
=4 ~ [fa} 72l n 23]
E - A - U] =3
= [a ¥} — = — N m
= =1 = > = »d = 1
= - n [Ta} Tal e =
H = Cal - . - fom m
= —~ - M -~ w o o~ <
= 7} [OR ] 2 o o~ ™~ O m =
= = < B =5 o Vo G P 2 (L A a
) - ~N O D ONEH~~D!mUnm~
— 3 D - o B e T = ) =
tn — ol T CTIYe I 5 =RVl TV e} B E O
=] s ] [aliN VI TR « THE ] 2 O =y 4 O
A &) [OIE Bee e B = - = B
- oy o L 9@ N H g cNZE<T
~ (7] DHEDEHSN0FBDHOOMQ = X
_ = MDD DD DM Mo O D v O H
Ne) ) (@] o [ O QO -l HF
| o B X< << <<
7 = ALUMEMO~NAN ZO0O0ROMLWH S M
_l =] oo - ! ] - O A
¢ O v H ) = | =] =
— r  cHZEEHZOO0OMNZRZ 0N
I} OAaesrHAMHDMMMHMH € @ H
- © . ODPOqqULULDODORLOCUDEHJ
~ a o DPHEBEREMHdBHSEHSSEREHBO
— ]
=1
m W N AN OO An~InOomN~SMmoM
S O A @O~ OO~ O N0 NN
o N O ONNNMDOMNMINMINSKGO N F
=1 = VOO WOUWNVDOoONO©INOOoN~ M~
F N ONMWOUNOMNOOUVUNINMNMOYUNnOo
= muUunmnumumyuuymwnwmy unnoomwmen
o
c.uE
= B A A< adadgag g g€
LEE =l el s leNsllollelellolloleloNollell ol e
o~ H NN OO 0O~ N M T N0
=] <G — = o= = o =
0 "o
O I

EGALIS

07-98

des

repéres

numéros

Les

repérage.

du

1'ordre
ou des composants éclatrés sont précédés d'un symbole graphique

la nomenclature dans

sur

scrits

ing

)

gon

articles

Leg

non illustrés

articles



460 —|

053 VEZ-8

Planche 06 - BALLON 50 L - VASE - DISPOSITIF D'ENTREE, SORTIE VERSION 1

JUILLET 1998

—370

DETAIL

|

R i
i

Page 2-8



| | | : 1 X
s e z e L
i Pl PEFERENCE ! ! A
| S/ENS | g : DESIGNATION { APPLICABILITE @ T i
| REPERE | | I A
! ! '1 23 4567 : i |
! ! AN W U I T O B ; ; ;
1 1 1 1 1 1
s a s o
-1A ; ! BALLON 50L-VASE-DISPOSITIF D'ENTREE, ! ; i
: ! ! SORTIE VERSION 1 ' NOTE 1 ! !
i 10A 5 $60079 i . TUBE DE VASE i i 2
: 20A ! 857011 ! . JOINT CAOUT. 12X18X1,5 EP (/10) ! |

i 30A 1 800910 } . ECROU PAL 1/2" (/10) i A B
| 40A | 56555 | . PATTE DE FIXATION VASE (/2) f P2

I 1 1 1 I i
1 1 1 I I 1
! i E ELEMENTS DE FIXATION E 5 E
! 50A ! S23940 ' . VIS CM 5X12 AC ZB (/10) ! Lo
i i ' * * % i i i
i 1 i I 1 ]
! 60A | S56457 | . VASE EXPANSION 7,5L ! Lol

! 708 | S56412 ! . ECROU M28X1,25 ALES 22,2 (/10) i |

! 80A | 856949 | . BAGUE MONOCONE D22 (/10) E b

! 90A ! $56989 ! . JOINT TORIQUE 21X2 NITRILE 70 (/10) ! [ T
; 100A i 560081 i TUBE BALLON/RACCORD RET CHAUFFAGE } ; 1

' 105A 1 S60080 . RACC TE MALE 1/2" ! b1

' 110A ! 857011 | . JOINT CAOUT. 12x18X1,S5EP (/10) : i3

{ 120A i 856399 | . TUBE BALLON/SORTIE SANITAIRE f |

I 130A ! 857010 ! . JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP (/10) ! L2

; 140A E 856410 i ECROU M21X1,25 ALES 15,2 (/10) i i 1o
! 150A | §56438 ! . BAGUE MONOCONE D15 (/10) ; [ T
i 160A | S56988 ! . JOINT TORIQUE 14X2 NITRILE 70 (/10) . :
| 170A | S56421 i . TUBE BALLON/ENTREE SANITAIRE 5 bl

' 180A ! 860040 ! . TUBE PRESSION V.3V ! GLB [
; 180B i S60583 i TURE PRESSION V.3V i GVB i 1 i
' 190A 158711200008! . EPINGLE DE RETENUE (/10) : roo2
E 200A E 560509 i JOINT TORIQUE 7,65X1,78 EP (/10) i E 2 E
| 210A 1587172042731 . VANNE 3 VOIES ; S
i 2204 ' S60508 ! . JOINT TORIQUE 17,12X2.62 EP (/10) ! b
| 230A | 860507 | . JOINT TORIQUE 20,22X3.53 EP (/10) | ool
' 240A ! 860777 | . VIS CRLXS M5-25 AT COURT (/10) ! S
E 250A ; 560776 i VIS CBLXS M5-20 AT COURT (/10) i E 2

' 260A ! S60343 . PLAQUE VERROU RACC.V.3V ! Pl

! 270A ! 823617 ! . VIS CBLX M4X7,5A/T COURT (/10) i A
| 280A | S60075 | . TUBE V.3V./ RACC. RET CHAUF E b1

' 290A ! 860061 ! . TUBE V.3V./ RACC. RET CIRC. ! |

E 300A 5 S60080 i RACC TE MALE 1/2" E E 1 i
' 310A ! 857010 ! . JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP (/10) ! b3

' 3204 | 860075 | . TUBE V.3V./RACC. RET CHAUF : |

t  330A | 60055 1. TUBE V.3V./ENT BAL CHAUF ! Pl
' 340A ! 856412 ! . ECROU M28X1,25 ALES 22,2 (/10) ! [ T
i 350A | 556949 | . BAGUE MONOCONE D22 (/10) i b1
! 360A | $56989 ! . JOINT TORIQUE 21X2 NITRILE 70 (/10) ! Lol

. 370A | 860369 | . BALLON 50L EQUIPEE/A CADRE . NOTE 1 [
| 380A | i BALLON 50L/A COQUILLES E b1
'~ 390A ! 856600 ! COQUILLES BALLON 50L ! b2
i 400A 5 $61030 i TRAPPE DE VISITE EQUIPEE E i 1 i
I 410A ! §57154 ! JOINT DE TRAPPE ! [ N
E 420A ; S56559 E CADRE SUPERIEUR BALLON 50L ; 5 i
| | : | | :
: | : : : :
07-98 EGALIS
Les articles sont inscrits sur la nomenclature dans 1'ordre du repérage. Les numéros repdres des

articles non illustrés ou des composants éclatés gont précédés d'un symbole graphique



—420

— 370 DETAIL
FW

Planche 06 - BALLON 50 L - VASE - DISPOSITIF D’ENTREE, SORTIE VERSION 1

JUILLET 1998 Page 2-10



2-11

& O] — NN <
3]
T
—
]
2
&
H
]
jar)
jar)
<<
|
o ~
[7a) Z QO —~ =4
o~ O (@]
=z H o~ ~ —
=4 < H o~ B
o 1 <z ~— <~
= ] E i N | = O
[ << == —
< = =0 =~
= << U ~
D) (=4 =] < F=]
] = A o a M
%3] e - O ™
1 = v M o~ ¥p'
=) [~ H 9 H O
-4 B Z E W =<
~ <) i = ¥ | *
-1 = O = o™
) ] [ES e ok
- = >~ 3 b
“n £ Al CO & B S Bl ¥
- e >y
a [Va B Vs U
A.I << =
™ [ - > w
et H
o~ -
—
£3]
= o o o o
a = ¥e] S =
> 3 n 3 o
o I O O O (2]
[z *al mon Lot
=) vl v w w0
o
.|
,.s.w < i <
i o o =
mm hm o 5 TN <)
" wm - S Sy

EGALIS

07-98

des

éres

numéras rep

Les

-

du repérage.

nomenclature dans l'ordre

la
articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole

ingcrits sur

sont

articl

Les

graphique "-"



—420

DETAIL

Planche 07- BALLON 50 L - VASE - DISPOSITIF D’ENTREE, SORTIE VERSION 2

JUILLET 1998 Page 2-12



: : : . : |
1 1 1 3 1 1
i PL i | i : i
! ’ | REFERENCE | H i Q
! S/ENS ! = : DESIGNATION ! APPLICABILITE : T 1
; REPERE | | | o E
{ | 11234567 ! ] :
; ; PR T W T T T ' ! '
L 07 i | i : :
| -1A i ! BALLON 50L-VASE-DISPOSITIF D'ENTREE, ! i

! ! ! SORTIE VERSION 2 : ! !
! 104 | S60079 | . TUBE DE VASE | o2
E 20A 5 S57011 i JOINT CAOQUT. 12X18X1,5 EP (/10) E 5 1 i
: 304 500910 1 . ECROU PAL 1/2" (/10) | Lol
! LOA ! S56555 ! . PATTE DE FIXATION VASE (/2) : Lo
I I 1 i 1 1
! I 1 | 1 ]
| | | ELEMENTS DE FIXATION l i

i 50A | $23940 1 . VIS CM 5X12 AC ZB (/10) i P2
| | | L | | |
i 60A i 856457 i VASE EXPANSION 7,5L i 5 1 i
' 100a ! 561022 | . TUBE BALLON/RACCORD RET CHAUFFAGE | SACHET 3 S
i 102A i 525775 E JOINT CAOQUT. 16,5%23,5X1,5 PB (/10) E SACHET 3 i i
: 1054 S60080 ! RACC. TE MALE 1/2" ! ! IR
' 1104 §57010 ! . JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP ' SACHET 3 b3
1204 ! $61020 ! . TUBE BALLON/SORTIE SANITAIRE ! SACHET 3 A
1304 | 857010 | . JOINT CAOUT. 14X18¥1,5 EP (/10) i o2
i 160A i 561019 i TURBE BALLON/ENTREE SANITAIRE E SACHET 3 i 1 i
11704 $57010 1 . JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP (/10) ! R B
L1804 | $60040 | . TUBE PRESSION V.3V. I GLB [
' 1808 ! 560583 ! . TUBE PRESSION V.3V. ' GVB [
| 190A | 58711200008, . EPINGLE DE RETENUE i Vo2
i 2004 i 560509 i . JOINT TORIQUE 7,65X1,78 EP i E 2 g
1 2104 1 S87172042731 . VANNE 3 VOIES ; A T
L 220A $60508 ! . JOINT TORIQUE 17,12X2,62 EP ' SACHET 3 roo2
' 230A ! 860507 ! . JOINT TORIQUE 20,22X3,53 EP ! SACHET 3 [ N
i 240A §60777 1 . VIS CBL XS M5 - 25 AT COURT i : 1
i 250A | 860776 i . VIS CBL XS M5 - 20 AT COURT I o2
I 2608 $60343 1 . PLAQUE VERROU RACC.V.3V. ! o1
I 2704 ! $23617 ! . VIS CBLX M4X7,5A/T COURT ! A
! 2804 | S60075 | . TUBE V.3V./ RACC. RET CHAUF | A
5 2904 5 560061 E TUBE V.3V./ RACC. RET CIRC. ; i 1 i
L 3004 §60080 1 . RACC. TE MALE 1/2" ; Pl
| 3104 557010 ' . JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP ! [
'3304 ! S61021 ! . TUBE V.3V./ENT BAL CHAUF : SACHET 3 [ R
; 3404 | 525775 ' JOINT CAQUT. 16,5%23,5X1,5 PB (/10) | | 1
i 3704 i S60997 i BALLON S0L EQUIPEE/A CADRE ] i 1 i
| 3804 : BALLON S50L/A COQUILLES ! A
L - 3904 ! §56600 ' . . . COQUILLES BALLON 50L ! o2
P- 3954 ! S61064 ! . . . TRAPPE EQUIPEE ! S N
' 400A | GV5023808 . . . BRIDE DE TRAPPE | A R
3 LOSA i GB2003323% . . . ECROU i E 2 E
1 410A GKS018085 . . . ANODE COMPLETE ! A S
L 415A ! GE2010187' . . . JOINT DE TRAPPE ! S
' 420A ! 856559 ! CADRE SUPERIEUR BALLON 50L ! ! !
| 430A 1 856562 CADRE INFERIEUR BALLON 50L | R S
i i i ELEMENTS DE FIXATION E 5 ;
| 440A $56448 1 VIS F/90 M6X10 AC.Z (/10) : b2
I 450A ! S56449 ! VIS CRLEM6X10 AC.Z (/10) ! b2
! ! E E ! !
l i : ELEMENTS DE FIXATION E | :
| 460A | 523940 | . VIS CM5X12 AC ZB (/10) : o4
| i : * k% ) : |
i | : : | |
| | i ! | i
1 L 1 ! 1 ]
07-98 EGALIS

Les articles sont inscrits sur la nomenclature dans l'ordre du repérage. Les numéros repidres des
articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique *-"



Planche 08 - CIRCUIT EAU - DEPART ET RETOUR CHAUFFAGE

Page 2-14

JUILLET 1998



i | i : i |
i i i a A
: Pl | REFERENCE | : E Q i
| S/ENS | ELM : DESIGNATION | APPLICABILITE | T
| REPERE | | | B
! ; 1234567 | : |
! : AN TN S N N O S ! : :
1 1 1] 1 1 1
1 08 : ! ! : :
| -1 i | CIRCUIT EAU-DEPART ET RETOUR } i i
! : ! CHAUFFAGE ! ! !
! 10A ! | . DEPART CHAUFFAGE ! ! !
i 20A | | DOUILLE DEPART CHAUFFAGE | SACHET N°1 | 1 |
; 304 ! ECROU 3/4™ | Pl
! 40A 1 825774 JOINT CAQUT. 20X24X1,5 (/10) ; E 1

! 504 ! 800869 ! ECROU PAL 3/4" (/10) : |

i 60A | S$56430 ! . TUBE BY-PASS : o1

i 70A i 534557 i JOINT CAQUT. 10X14.5X1 (/10) E i 1 i
: 80A ¢ §32085 1 RACCORD DEP CHAUF/BY-PASS ! roo1
: 90A |  §34622 ! . RACCORD BY-PASS : |

I 100A | 834557 : , JOINT CAOUT. 10¥14,5X1,5 PB | S
: : i (/10) | | |
E i ! | i !
! ; ! ELEMENTS DE FIXATION ! ! !
{1104 522043 ; VIS C M4X10 LAITON ZB (/10) i P10
i i e ‘o i o
{130A 1 40938 | TETE ROBINET D'ISOL. (/2) i E E
! ! ! CHAUFFAGE ! [
1 1404 S45405 : . TETE DE SOUPAPE 3 BAR i R S
i 1504 | S29840 | TUBE DE VIDANGE g bl i
1 160A ' 825775 JOINT CAOUT. 16,5X23,5X1,5 PB : ! !
: : : (/10) | R R
i 1654 | $60083 ' TUBE LIAISON V.3V./ RACC. DEP i A S
i 170A i E RETOUR CHAUFFAGE E i i
1 180A ; DOUILLE RETOUR CHAUFFAGE ! SACHET N°1 1 1
' 190A ! S25774 ! JOINT CAOUT. 20X24,5X1.5 (/10) ! I
Po200A 500869 | ECROU PAL 3/4" (/10) i ol :
i 2104 i 60375 ; CIRCULATEUR WIL. 50W. EQUIPEE i i 1 i
I 220A ' 857138 DEGAZEUR EQUIPEE : ool
‘2304 ' 857137 ! JOINT DE DEGAZEUR ! S B
. -240A 40943 ' ELEMENT DE POSE CIRCULATEUR i S
i 2504 i S29144 5 VIS DE PURGE (/10) i 5 1 E
1 1 1 1 1 1
E ! i ELEMENTS DE FIXATION : ! :
| 260A i i FIXATION CIRCULATEUR E i 2 f
| i : * % % i ;

| 270A | §20586 | . . JOINT TORIQUE R17 EP851 (/10) ! b2
| 280A | §55123 ! RACCORD SORTIE DE CIRCULATEUR ! Lol
\290A S00869 ' ECROU PAL 3/4" (/10) i b1 '
E 3004 5 560472 ; RACCORD RETOUR CHAUFF/TUBE i ;

: : | BY-PASS i | |
i | | : | :
; i : ELEMENTS DE FIXATION | | :
E 3204 E 528417 E VIS C M5X8 LAITON ZB (/10) i i 2 i
= a s . s o
i 330A ! 825775 ! JOINT CAOUT. 16,5¥X23,5%1,5 PB (/10)! A B
' 340A ! 860475 | ROBINET D'ARRET D'EAU | R T
i 350A E MANETTE ROUGE i SACHET N°2 . 1
| 3604 ! ; VIS | SACHET N°2 | 1 1
' 3704 | 827126 ! JOINT CAOUT. 12X18X1,5 PB (/10) i roo1
i 380A i §31345 E JOINT CAOUT. 4X7,9X1 PB (/10) i 3 1 !
1 1 H ! 1 1
: : : : ' ;
07-98 EGALIS

Les articles sont inscrits sur la nomenclature dansg l'ordre du repérage. Les numéros repéres des
articles non illustrés ou des composants éclatés sont préecédés d'un symbole graphique "-"



10

053 VE2-12

Planche 09 - CIRCUIT DE REMPLISSAGE

JUILLET 1998 Page 2-16



2-17

B M — o= oo N — — ™~ — o
jeal
H
=
]
H
&
—
]
(=1
oy
<
T
23] —~ o~
~ o o
~ 0t~ B — —
Lo do 23} o ~ ~
Do~ O — 4 — —
O~ -~ =z O (a4 ~
M(I(T O~ <1 ~ [ M~ o
- jea] H ~ « m e
> ~ MmO Mmd H o~ (=] m D o n
o =" ooy < sy — -
= H 4 = oM e~ =
= M El O ~ M1~ O —- €3] — O . e
< O am Kz MO [T = M OE €5 IV T
= < LH O H O — > 0| o
5 WX - > Mmoo - (SN &) ] < RMLI
— moAQI o< J a < o 3 o <
v — O - o o o A th
f=] — B -~ w1 1951 ~ D HH = =
a By o B OB H oo z B R O > 0 H
] > - B = ] = (e} 2 R E @ ~ g
I~ M HOULUOA B ok O OV VEZMEmM
] MEHM<C g = 0 0 < HZ Z A
© OO0 U HOUH ook Oz <O =
a [ =] o a =] 1 o} ZOaOo0mo =
" [ 4 H = (S SEL Y PDPEHOHDMMMWH
] Z AR Bm<g<Z0O>H20O0
- HOMMH®@ME| M %3 MmN 2 & 5
- HOUODODoOOo H 2o O HE
™ DVvIHSHR X = Sl=Nellaiyal
— O
o~ mm a
— &
=]
= SN A~ o @ 0 < oo
b s AN H O ~ —~ M~ [Fa T o I B ]
~ 3 ~ G 0 @O o) = [o0] Gy~ NN
o OO o v oY ™ tal o o N
oy nn o wn o n o™~ Fa [=] OO
= w0 wmwn v ©n ©n |95 {75 Vo S I 5
r
53]
a4 <
el < < < < < < <t < 2w <<
g i E [elecNolelelle) o = o O n o oo
PN o — N N0 ~ 0 o o O~ ™M
el < — —
o o
[ B 1

EGALIS

07-98

des

repéres

numéros

Les

repérage.

dans 1l'crdre du

a nomenclature

1
£

gsont inscrits sur

articles

Les

u_u

cédés d'un symbole graphique

4

articles non illustrés ou des composants éclatés gont pré



Planche 10 - CIRCUIT EAU - ENTREE ET SORTIE SANITAIRE

Page 2-18

JUILLET 1998



i : | | | |
1 | 1 1 I I
L oprL | : i i i
| o/png | REFERENCE | i P
i S/ENS | L : DESIGNATION ! APPLICABILITE | T 1
i REPERE | : i ¢ E
| i 11234567 ! : !
: ! AN NN NN S I N | : ! !
| i | : | |
510 j | f | |
i 1 1
P-1A ! ' CIRCUIT EAU-ENTREE ET SORTIE ! ! |
5 g ESANITAIRE i | i
| 1 i
! 10A | ! . ENTREE SANITAIRE ! ; !
: 20A | ' DOUILLE ENTREE SANITAIRE i SACHET N°1 | 1 '
I 30A i ECROU 3/4" ; T
' 40A 1 825775 ! JOINT CAOUT. 16,5%23,5%X1,5 PB ! o1
5 3 o) s o
; 504 | 500869 ! ECROU PAL 3/4" (/10) ! A
| 60A | 856729 ' RACCORD ENTREE SANIT. COMPLET : S R
i 70A | 556373 ENSEMBLE DE ROBINETS DE ! Lol
! ! ! REMPLISSAGE ET ARRIVEE ! ! !
! : E SANITAIRE E i
; 80A ! : TETE DE ROBINET COMPLETE ! [
E 90A | | TETE DE ROBINET DE E A
| 1 t
: : ! REMPLISSAGE ! i '
' 100A ! 528352 ! MANETTE ROBINET DE | R B
| f i REMPLISSAGE (/5) } | !
' 110A ! ! BOUCHON MALE : I
i 120A ; 557010 i JOINT CAQUT. 14X18,5X1.,5 PB i o1 i
: | : (/10) ! : !
1304 | 500220 ! FILTRE ACIER INOX (/10) | [
I 140A E . RACCORD SANITAIRE ! A R
b 150A ' 857011 : JOINT CAOUT. 12X18X1,5 PB ! [
s | 0 E o
Loo1e0A ! SORTIE SANITAIRE ! ! :
Vo 170A | ' DOUILLE SORTIE SANITAIRE i SACHET N°1 | 1 !
| 180A | i ECROU 1/2" E A
' 190A ' 857010 : JOINT CAOUT. 14X18,5X1,5 PB ! [
; s . v s B
' 2004 ! S00910 ! ECROU PAL 1/2" (/10) ! [
12104 1 800909 | RACCORD MAL/MAL 1/2" ALES 14,5 i o1
! ! ! i ! !
1 I ] 1 ] I
] 1 ] ] ] 1
| i 1 ! ] 1
I I 1 1 ] 1
1 I ] 1 1 1
{ ] 1 1 1 1
1 1 ] 1 1 1
i i i i | i
1 1 1 I I 1
I 1 1 1 1 ]
1 ] 1 1 1] 1]
i : i | i i
1 1 ] i 1 I
1 1 1 i i 1
: : : i : '
: | : l : |
1 1 1 1 1 i
1 1 1 { i 1
i ] 1 1 I ]
! I 1 1 1 1
| | | i i |
| i : H i I
t ] ! 1 1 I
I I 1 1 1 1
1 1 1 1 1 !
1 1 1 i 1 1
] 1 ] i ] 1
i | | i } 1
1 | 1 1 1 1
1 I 1 1 1 1
i i | i i |
I 1 1 I | 1
] 1 I I 1 i
1 I i 1 1 I
1 I 1 I 1 1
) I 1 1 t |
1 1 1 1 l ]
07-98 EGALIS

Les articles sont inscrits sur la nomenclature dans l'ordre du repérage. Les numéros repéres des
articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique "-"



Planche 11 - TOLERIE INTERIEURE, CHAMBRE DE COMBUSTION (GLB)

Page 2-20

JUILLET 1998



2-21

O H MK — Sy — - o — = O 3
[x]
B
H
T
H
m
<q
(&)
H
T
oy
o
<
o)
—~ ™
(@) —
— > o
~ [Tel ]
~ N[
— b 4
[Tel e [\S e Ry
= m [\ n H
o ] — Z - Z 0o MmE E A
— @) Q [@Ne) o o [aP A —~
= [ HHEZ H DD o
< Z = SN 5 O D HH~H
= @] 2] < <z HOHHON
&) s H jmm} e HOHMZ Z A~
— & e m H 0 A H W Mo~
©n M n o < HDHEH<C <~ ©
=1 o ] = = A Mm@y >
A - a H /M oy < D =0 v n
- H = K a o - MO D MEMEEFE
~ r O wn M| ® AsSO0O<gan ko
- B0 D H [0l o [ @] < oo
Ne) E+ m e B ¥ Z UMK o e e A V5 I €3
- Z B~ 5 Z O @] M E RO HH
ey H A Z /M~ =] an g R U I s =
- O H = U ME O 0
e I g = »n Z /| <O+ =z
. H v O = H < 5 @ ]
) M H O B> = < O ]
- H s < jan}
~ =< O Q
] O =
— = O
[
mm n o ™~ 0 ~ ™ — O~ I~
m s O n 3 — — 00 o H O
~ 3 ™M wn ™ o Sl — N
M o= o n ™~ o~ [@3Ne) ™~ 0 00N~
oy O n o~ ™~ O N N N NN
= v n ©n 1951 0w um v v wn
a7
wn H
=, 24 < < < < < << << <4 L <G <
LEE S O (©] ol eNeNe] o O O O
oo~ a¥i — N ™ < 1 O o~ QYO A
wn = << —
o —
— b ]

EGALIS

07-98

numéros repéres des

Les

du repérage.
précédés d’un symbole graphique

sur la nomenclature dans 1'ordre

sont dnscrits
.

articles

Les

1t

SOl

=]

claté

&

compos

des

lustrés ou

11

articles non



Planche 12 - TOLERIE INTERIEURE, CHAMBRE DE COMBUSTION, VENTOUSE (GVB)

Page 2-22

JUILLET 1998



i | : | i i
1 ] 1 1 1 1
1 1 t 1 ! 1
. PL. : : i CooQ
! ! REFERENCE | | | |
| S/ENS | —_ ! DESIGNATION | APPLICABILITE | T i
. REPERE | i | B
? i 11234567 ! :
! ' ' | T A A B . : '
1 1 ] i 1 1
112 ' ' j ! !
] 1 1 1 1 1
| -1A f | TOLERIE INTERIEURE, CHAMBRE DE E i E
; | i COMBUSTION, VENTOUSE (GVB) i | |
i 10A E ; TOLERIE INTERIEURE ET CHAMBRE DE f E 1 5
! ! ! COMBUSTION ! ! !
i 20A $56792 ; COUVERCLE CAISSON EQUIPE g o1
I I 1 1 1
; 30A 1 856743 1 JOINT DE COUVERCLE CAISSON ! A
1 1 ] 1 | i
1 | 1 1 | 1
} i 5 ELEMENTS DE FIXATION i i E
! 40A ! S23940 ! VIS CM5X12 AC. ZB (/10) ! roo2
! ! i x * % 1 ! 1
' 1 i 1 1 1
L 50A E TOLERTE INTERIEUR CAISSON ! A
'~ 60A | s56882 ! COTE GAUCHE EQUIPE + JEU DE : R R
f | E GARNITURE COMPLETE E E i
- 70A ! 857141 ! JEU DE GARNITURE ! [ T
i 80A i $55490 g AGRAFES (/10) i i 6 ;
I 1 1 | I ]
I 1 1 I ] ]
i | | ELEMENTS DE FIXATION 5 i i
I 90A i 528417 i VIS CM5X8 LAITON ZB (/10) ; I
I 1 1 * * * | t 1
1 1 i 1 1 1
E 100A 5 S56455 i ECRAN THERMIQUE i i 1 i
H I 1 1 1 1
1 1 1 1 1 ]
: i ' ELEMENTS DE FIXATION i : |
1 1 i | ]
't 110A 1 S22347 VIS TOLE POZ N&X9,2 SP (/10) ; A B
I} t i * * * 1 | 1
| I 1 ] 1 1
i 120A i S56795 i CALANDRE ARRIERE/BUSE i i 1 i
1 1 1 1 1 ]
1 1 1 1 1 i
: i | ELEMENTS DE FIXATION ; i ;
' 130A 1 822349 1 VIS TOLE POZ N4X6,4 SP (/10) ; o2
1 1 1 * * * 1 1 t
I 1 1 I 1 1
1 140A 1 860532 i CAISSON GVB i b1
L 150A ! G7A07 ' . KIT VENTOUSE (600 MM) ! [
. 160A S55488 | DISQUE COLLERETTE i o1
! | ! ! ! !
1 ' ' ELEMENTS DE FIXATION i | :
1 i 1
i 170A 1 856313 VIS TOLE POZ N7X9,5 SPI (/10) : boh
: | ' oo i | :
s ; 5 : o
| 180A 1 856224 ! DOUBLE COUDE ! A B
1 190A | S§55489 | JOINT TORIQUE 94X5 MOUSSE i R S
1 I i ] ]
i 200A 1 S55495 1 VENTOUSE . A T
1 | 1 1 I i
' 210A ! 856731 ! COLLIER @ 100 EQUIPE ! [
i 220A i S56734 i COLLIER ¢ 60 EQUIPE 5 i 1 ;
' 230A ! 855496 | TUBE INTERIEUR ! o1
124048 ) S55497 : NEZ DE VENTOUSE i o1 |
I I
| 250A | TUBE EXTERIEUR ! o1
: | | | | |
| | | E ' |
| | : | | |
1 1 1 i I ]
1 1 1 1 ] ]
1 i ! I 1 1
: ! : l | |
1 1 1 I 1 ]
1 i 1 1 1 1
1 1 1 | 1 1
1 ) ] | ! 1
07-98 EGALIS

Leg articles

gont dinscrits

articles non illustrés

ou

Aaa
des

sur la nomenclature dans 1l’ordre du repérage.

1

composants éclatés sont précédés d'un symbole gr

aphique

Les numéros

repéres desg



Planche 13 - CIRCUIT GAZ - BRULEUR ET SYSTEME D’ALLUMAGE (GLB)

JUILLET 1998 Page 2-24



2-25

O H K — ~ K — — N o~ — o~ —
Il
3
—
]
—
0
=
)
—
=
oy
<
~ ~—
o o
— —
oy ~ ~
o - -
— —~
~ (@) o <3 @)
] ~ — o — B jas] —
= ~ ~ et = ™~ b
] B ~ . = I ‘ Sy
[ &~ H = - B+ =
2] zZ D Z B £ =z = zZ
> o o o O |92] (&I O = o = o =
[%5] = H O = D £3| < a oy UoEa =
= =1 B H O v = O H ot - O H w
) = =3 < - < O (= O = <€ e KO & v\mx
e 25| =) b E > oo NEy P I =
[ ol H o~ = - C B - O = 3 O H O sl
=< o =) fri < fy B o O < 4 M A [E
= =] ~ BHE - 3] = O J (8]
£h = B m v [ < o4 a M =1 = O M, =
= = o4 O oo a = - am O . a o
0 =) B m = ) I M a o O o
=1 o~ O < wv = [ R S an B 3 | s BN o} (@ 22 T &}
e [sall 11} =1 LS} H BH - OO H | =B O - | =]
- - = = zZ = a Mg oo Z e [ I« A= A =
~ O 25 £=1 [CE =] * d=HO B ¥ OBHD = (oK
. = ~ (<4 = M = ™ <3 R B & B < T = [“AR S -¥ =
NS &3 < Mo B O ¥ HAd¥* a8 3En B wv * B ]t ¥
— < = Jom i <3 — = /M SR Qe R — H o4ab —
" (G S =) ] v ¥ HEO ¥ = wn<iEn HM> % o B>
. wm o I € 4 = Bz - 1
- & [ER=l = 0 ZR= = =
— - D I e = =
. Dd Dm| = &
] O 4 o'
~ o < 25
. H -
— v A
=]
O
= Xe} ™ ™~ ~ -~ I3 fos] ~
= N (@)} (a0} (s8] Oy O ™ O
~x 4 (2] n — — (Fo o] o3 o~ (5]
== (@} M~ M~ M~ o o 'al o wy
o o) y o~ ™~ O O Ay o n
m |95} [75) 55} [99) v 0 5 v %7}
o
wn
= 2 < < < < < < < < =< < < <€ < <G
aEHE o n o i o S o © o o oo o
o= — N ™~ ™ O~ o o o — o~ m ~
o = < — — o —
= oy o
-

EGALIS

07-98

des

repeéres

numérosg

Les

repérage.
symbole graphique

du

l'ordre

la nomenclature dans

sur

inscrits

sont
illustrés

articles

clasg

Les

sont précédés d'un

éclatés

composants

nomn

art



Planche 14 - CIRCUIT GAZ - BRULEUR ET SYSTEME D’ALLUMAGE (GVB)

JUILLET 1998

150

083 VEZ22

Page 2-26



i | : i : |
{ 1 1 i i I
CopL i H i | i
| N | REFERENCE , | L@
] S/ENS : S : DESIGNATION { APPLICABILITE : T 1
| REPERE ! ; | S S
! ! '1 23 4567 | ! :
: . A DU N N N S B ' ! '
! 1 ] 1 1 i
;14 | f 5 i i
1 1 1 i
- 1A : | CIRCUIT GAZ - BRULEUR ET SYSTEME ! ; :
i : | D'ALLUMAGE (GVB) 5 :
} 10A E 60638 E BRULEUR A/ELECTR. L 23 5 1 g
! 10B !  S60480 ! . BRULEUR A/ELECTR. t28 rol
i 15A i : ERULEUR E 23 R T
i 1 1
! 15B 1 ; BRULEUR to28 S R
! 20A 1 857593 : EQUERRE CAPOT BRULEUR | R B
1 1 1] 1 1 1
i 1 1 i I 1
I I 1 t 1 I
! ! ! ELEMENTS DE FIXATION : ! ,
i 254 | 527137 | VIS CLLX M4X6 A/T. COURT (/10) | L2
: | | * % % i |
: : : : | |
: ! ! ELEMENTS DE FIXATION | '
i 30A i 827137 5 VIS CBLX M4X6 A/T. COURT (/10) i A
: I 1 * * * | : :
: | : | | :
] 4LOA S60537 : ENSEMBLE D'ELECTRODES i o1 i
] 1 1] 1 i
; 50A | S60539 ; ENSEMBLE D'ELECTRODES D'ALLUMAGE ! A
! 60A | ! ELECTRODE D'ALLUMAGE : A
L 70A E ELECTRODE D‘ALLUMAGE E I
! g0a ! ! SUPPORT D'ELECTRODE T.7H ! P2
) ] i 1 1 I
I ] 1 1 1 1
! i i ELEMENTS DE FIXATION : E !
' 90A | 855262 . VIS TRIGOR CBLTXS-W M4X10 (/10) | L2 '
} i : * % * i |
| | ' i | |
' 100A ! 855398 : . CONNECTEUR D'ELECTRODE (/10) ! o2
i 1104 i $602138 ; ELECTRODE CONTROLE COMPLETE i i 1 i
11204 ) ! ELECTRODE CONTROLE : Lo
P130A 0 : SUPPORT D’ELECTRODE T.7H i [
I 1 1 1 ] 1
I I 1 1 ] 1
I 1 1 1 1 i
! ! ' ELEMENTS DE FIXATION ! !
1 140A 1 S55262 | VIS TRIGOB CRLTXS-W M4X10 (/10)5 A
: : : * % % I : :
i : ; i | :
' 150A 88716140708 | PASSE FIL 4X12X8 (/10) | ol
E E ! | ! |
] i 1 [ 1 I
I ] 1 | 1 1
] ] i I i 1
] 1 i I I 1
[} ] 1 I 1 i
I i 1 1 1 1
I ¥ ! 1 I 1
[} ¥ ] 1 1 1
) 3 1 i 1 1
I I 1 | 1 !
i I ] | 1 1]
1 I 1 I I 1l
1 1 ] 1 1 ]
i ] 1 1 I 1
1 ] I | I 1
1 ] 1 1 I 1
1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1
1 ] 1 i 1 1
1 1 1 1 i 1
1 ] 1 I 1 1
1 i 1 | 1 }
1 ] ] I I 1
1 1 1 1 1 1
1 i 1 ] I i
1 1 1 1 ] i
1 ] 1 1 ] 1
1 1 1 1 i ]
1 1 1 1 1 ]
] ] ] 1 ] i
I 1 i I ] i
1 1 1 | ! 1
1 1 1 1 1 i
1 ] 1 1 | 1
1 1 1 1 1 1
1 I 1 1 I 1
1 1 1 1 1 1
I ] 1 1 I 1
1 i 1 1 i 1
1 1 1 ] 1
07-98 EGALIS

Les articles sont dinscrits sur la mnomenclature dans 1l'ordre du repérage.

Les numéros repéres

articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique "-"

des



Planche 15 - CIRCUIT GAZ - RAMPE ET ARRIVEE GAZ

Page 2-28

JUILLET 1998



| | H i | i
] ! i | I 1
L opL | | i | i
| " . | REFERENCE , i : Q :
| S/ENS | . : DESIGNATION ! APPLICABILITE | T
! REPERE | : ) B
! ! '1 23 456 7 ! ! !
j j PN N R T TR ; [ |
] i 1 1 1 1
s s i o
' -1A : I CIRCUIT GAZ - RAMPE ET ARRIVEE GAZ ; ! ;
! 104 ! ! . RAMPE EQUIPEE ! ! !
E 20A i S60631 g RAMPE AVEC INJECTEUR 1,10 ; GLB23N i IR
! 20B | 860632 ! RAMPE AVEC INJECTEUR 0,61 I GLB23B |
: 30A | S606313 : RAMPE AVEC INJECTEUR 1,10 E GVB23N b1
1 1 1 1 ]
: 30B 1 S60634 RAMPE AVEC INJECTEUR 0,61 ! GVB23B A
! 404 ! Se60629 ! RAMPE AVEC INJECTEUR 1,20 ! GVB28N oo
! 40B 1 860630 RAMPE AVEC INJECTEUR 0,63 | GVB28B o1
! 50A | 560226 ! ECROU RAMPE ; ro
i 60A i 560053 i TUBE GAZ BLOC/RACC. RAMPE i GLB23 i 1

1] i
; 70A ' S60089 TUBE GAZ BLOGC/RACC. RAMPE I GVB23 Pl
! 70B |  se0089 ! TUBE GAZ BLOC/RACC. RAMPE ' GVB28 S

i 1

! 80A | 502211 i JOINT CAOUT 16X20X1,5 NI PB (/10) IS
: 90A ! 825775 ! JOINT CAOUT 16,5X23,5X1.5 (/10) ! b1
I 1 1 1 1 i
i 1 ] I 1 1
i E i ELEMENTS DE FIXATION E E |
' 100A 820777 ' VIS CM 5X30 AC ZB (/10) i o2
f i ' * % x | | i
I ! 1 I 1 1
1 I i | 1 1
: | : ] | :
E 110A E i ARRIVEE GAZ i i
I 120A ! . DOUILLE COUDEE GAZ ! A
' 1304 ) 825774 | JOINT CAOUT. 20X24X1,5PB (/10) E [
I 140a f ECROU 3/4" ! Pl
i 150A ! 860012 ! ROBINET GAZ ! o
; 160A i i MANETTE JAUNE E i 1 E
' 170A ! ! VIS ! S
, 180A | S60087 ! TUBE ARRIVEE GAZ g S D
] 1 1 1
| 200A | S25775 JOINT CAOUT. 16,5X23,5X1,5 PB (/10)! Pl
I 210A ! S60275 ! DIAPHRAGME EQUIPE 4,4 I 23N [
i 2204 i S60751 i DIAPHRAGME EQUIPE 4,9 i GVB28N E 1 ;
' 230A ! 825774 ! JOINT CAOUT. 20X24X1,5 (/10) ! Coo1p
| | : : ! :
1 1 1 1 1 H
i ] ] | 1 1
1 ! i | 1 t
1 1 1 | 1 ]
1 i 1 I 1 I
] 1 1 I t 1
] 1 1 1 1 i
1 ! 1 1 1 1
I 1 I 1 I 1
] 1 1] 1 ] ]
] 1 i 1 1 ]
1 1 1 1 1 i
i 1 1 1 1 1
1 1 i 1 1 1
[} i 1 1 1 1
] { 1 1 1] i
I { 1 1 1 1
I 1 1 i 1 1
1 1 1 1 | i
1 1 1 I ] 1
1 i 1 ] | 1
1 1 1 1 ] 1
1 ] 1 1 ] 1
i 1 H I 1 ]
I i i 1 1 1
1 ] 1 1 ] 1
i ] i i ] 1
] t i 1 i 1
i 1 1 i 1 i
1 1 ] I 1 1
] i 1 t I 1
] ] 1 I | 1
1 1 1 I I 1
1 1 1 I | 1
[} V i I I 1
1 1 i I | 1
] ] 1 ] 1 1
] ] 1 I ] ]
[} 1 1 ] 1 1
1 1 1 1 ] 1
I 1 1 ! 1 1
1 I i t 1 1
i I 1 ] 1 1
i I ] ] 1 1
1 1 ] | 1 i
1 ] 1 ! ] 1
07-98 EGALIS

Les articles sont insecrits sur la nomenclature dans 1‘'ordre du repérage. Les numéros repéres des
articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique "-"



Planche 16 - CIRCUIT GAZ - BLOC GAZ

JUILLET 1998 Page 2-30



2-31

G B MK — o= o= o~
=
H = =
=1 ™ ™
— o~ o
= M=z MM
M )
5] U U N
= S~ ~
=i | mom | m
[oh [
Ry e I e T s T s
A
o oW O
mw NN~ ™
hrt NN NI
= [ay] —~
- < 1w v w o
= O OHHH =~
[&] e
— &) —
[Va] O H B BH
[z i R I
) 022 ||
~
~ PN N NN o
. < << 4 <
NS NUOQoooJd
- <q <
" (s R a i = A« A =i = P
- cale B S 3|
- HHHHH D
- H HHHHO
o = H M H e
— OO0 O 00
~ M M /A /@m
_ —
— o
OO O~ O
kel I~ © M 0O
© [32 00 50 B0t B 20 B+ o
Z I G =)
K = (ol I = = i )
s AN O O O O
=1 @ M~ P~ P~ P~
£z SRS -
23] N~ s
~ O 00 0 00
v v v W
2 e < m < M <
R oo o oo
Oy ~— a®) — — NN M
v B <
[ O o~
—

EGALIS

-98

07

des

reptres

numéros

Les

repérage.

du

1'ordre

dans
sont précédés d'un symbole

nomenclature

crits sur la
composants

ins

articles sont

Les
artic

"

graphigque

bclatéds

ou des

les non illustrés



Planche 17 - TABLEAU ELECTRIQUE

JUILLET 1998 Page 2-32



2-33

OB HE — o~ — —
=
T
H
=
H
2
&)
H
]
oy
oy
<
~
(@]
— —
~ = o
~ QO ~
H O ~
e = H o=~
@] w0 <~
= — o .
] o~ = m
< O O e .
=, B8y o~ Mm N
w 2 E S S
= e s I AN < =3
w2 2 oH . (&)
= S < n U o~ <
=) H H <€ © H <t — wd
. s ] - Z ] &)
~ | R o wv ¥ =
. O 4 = o = e 4
O 23 S 5 & Ko *
] — o i B i3]
. B D mm BOE O O
— < = H o]
< el % R B (CRNS) 1
— < A 2D =
™ Ea e S C IR ] v wm I
- = < HoH =)
~ M H > > O
o <C
— EH
™~
f=J @]
w MOJOJ ~ O wy
= os o NN ~ —
[ 257 [ o)) o~
=1 | ~ © o ™ (Fa]
I — o n NN o)
= —w\mn | v
o w
(%5}
nn B
. = < € < < < <
S8 583 88 B
o f = N
- = <t
=4 P~
—

EGALIS

07-98

des

repéres

du repérage. Les numéros
I 8

l'ordre

dans
sont précédés d'un symbole

sur la nomenclature

ingcrits

sONnt
illustrés ou des

articles

Les

graphique

éclatés

santes

COmMpOE

non

articles



A\ 1a chaudiere ne peut
fonctionner sans carte
d'identification spécifique

Planche 18 - CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION BLOC GAZ GLB ET GLB V.M.C.

JUILLET 1998 Page 2-34



i i | | : i
1 i 1 I I 1
1 ] 1 I 1 1
' PL. i ' | ! !
i « 1+ REFERENCE ; ! A
! S/ENS : BT : DESICNATION ! APPLICABILITE : T
| REPERE ; ! L E !
! ! 'L 2 3 456 7 | | '
' ! PN S N N N N N 4 ! !
1 I ] ) 1 !
518 i | i : i
1 ]

| -1A ; | CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION BLOC ! ! 1
l | | cAZ GLB ET GLBVMC i i |
i 10A ; §57193 ; DEFLECTEUR DE BUSEE VMC i VMC i 1 3
1 ] 1 ] 1 1
1 I 1 | 1 1
| : : ELEMENTS DE FIXATION ; |

I i ) 1 1
; 15A ¢ S22349 1, VIS TOLE CBLX ST 2,9-6,5F (/10) ' VMC b2
1 1 i % * * I 1 i
: | : | : :
E 204 | 860093 i PATTE SUPPORT SPOTT I VMC i 1 i
1 1 1 | 1 i
I I 1 1 1 1
| | : ELEMENTS DE FIXATION E i |
I I 1 1 1
; 30A | 822349 1. VIS TOLE CBLXST2,9-6,5F (/10) 1 VMC o2
1 | 1 * * * 1 1 1
| | : | | :
| 40A | 560328 | . CTN SPOTT E A
] 1 1 t 1 1
] I 1 | 1 1
' } | ELEMENTS DE FIXATION E : :
1 1 ] 1 1
: 50A | S55262 1. VIS AUTOFORM CBLXSW M4-10 (/10) ; Pl

I 1 ] * % % I 1 1
I ] 1 | 1 !
I i 1 I I 1
] 1 ] 1 1 1
i } | | i i
! 60A | 560388 ! . THERMOSTAT LIMITEUR ! A
I I ! | I 1
] ] i 1 1 1
! i f ELEMENTS DE FIXATION ! E !
! JOA ! 837306 ! . VIS AUTOFORM CBLXS5W M3-6 (/10) ! toog !
i | i * % % i ; ;
1 I 1 1 1 i
i 1 1 1 ] 1
i i i i | '
| 80A E 560252 i . CTN CHAUFFAGE | b i
I 1 1 1

I 1 1 1 1 i
i 1 1 1 | 1
| ! | ELEMENTS DE FIXATION | i

i 90A 1 837306 1. VIS AUTOFORM CBLX5W M3-6 (/10) ; L2

1 1 1 * K * i 1 1
i 1 1 1 ] ]
] 1 1] 1 ! 1
i 1 1 1 1 1
; ' i ] | |
' 100A ! S60380 | . FAISCEAU GLB : L1
! 110A |S8716140708 ! . PASSE FIL POUR CABLAGE (/10) ! Lol

i 120A | 860421 i . SONDE SANITAIRE BALLON ! L1
' 130A | S60479 !, SUPPORT SONDE SANITAIRE | oo
E 140A 5387144111405 CI CODAGE ; GLB i 1

' 140B 188714411141 ! . CI CODAGE [ VMG I
! 150A !S8714707012 ) . ATTACHE DE CI (/10) : o

1 I 1 i | ]
! ! : ! | |
1 I 1 i 1 1
1 ] I ] 1 !
1 1 I ] 1 1
1 I 1 I 1 ]
1 I 1 I I 1
1 I i 1] | 1
I I ! [} i 1
i ] ] 1 1 !
I I 1 i 1 1
I I i { 1 1
1 I ] I 1 1
1 I ] i 1 i
I | 1 1 1 ]
I I i [} i 1
I 1 i I 1 ]
1 I 1 i 1 1
1 L 1 i 1 1]
] I 1 i 1 i
I i ! i 1 1
I I 1 ! 1 1
1 | 1 ] 1 1
] ) ] i 1 1
] ) 1 1 1 1
I t ] 1 1 1
I ! i ) 1 1
I i ] 1 1 1
i i i ] 1 1
07-98 EGALIS

Les articleg sont inscrits sur la nomenclature dans 1°'ordre du repérage. Les numércs repéres des
articles neon illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique "-"



o A _Q ‘s
0009 1 A La chaudiére ne peut
[o)e) V) p

0 1 fonctionner sans carte

d'identification spécifique

: v

“HIC

~

Planche 19 - CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION BLOC GAZ GVB

JUILLET 1998 Page 2-36



' | : : | '
1 t 1 1 I !
\ PL | : : ! !
| '« 1 REFERENCE , ! Poa
«  S/ENS | DESIGNATION i\ APPLICABILITE « T 1
! [ ELM | i . i
1 REPER. 1 1 ! 1 E 1
1 1 1 i 1 1
! i 11234567 ! : :
; ; SN NN NN NN NN S N | : ! !
I I ] ) 1 1
1 19 | : i | i
1 1 i
[ -1A | ! CIRCUIT ELECTRIQUE ET REGULATION { i i
i i | BLOC GAZ GVB | : |
5 10A i S60046 i MANCHON D'EXTRACTEUR E E 1 g
; 206 ' 861023 ! . TUBES LIAISONS EXTRACTEUR ! Lo
| 30A | 861024 | . EXTRACTEUR i 23 [ B
i 1 1 ] 1
! 30B 1 S61025 i . EXTRACTEUR 128 poo1
! 354 | 855794 i . DIAPHRAGME @65 i 23/C32 ol !
I I 1 I I 1
1 I ] 1 I 1
i 1
! E ; ELEMENTS DE FIXATION : ! ,
| 4OA | S56446 | . VIS HM5X10 INOX (/10) i R
! | i £ % % | i i
| | | i : :
! 50A | 557884 ! . THERMOSTAT LIMITEUR 105°C | bl !
1 1 1] 1 1 1
1 1 1 1 ! 1
1 1 1 1 1 1
! ; : ELEMENTS DE FIXATION ! ! !
| 60A |1 837306 | . VIS AUTOFORM CBLXSW M3-6 (/10) | o2
i l : * % % | | |
| : i : | i
! 70A ! 560553 ! . TUBE LIAISON MANOSTAT/EXTRACTEUR | o2
| 90A | 8560333 | . MANOSTAT |23 T B
; 90B | S60649 I . MANOSTAT 128 S N
i 100A ; 560303 i FAISCEAU D'ELECTRODE E ; 1 5
! 105A 1887161407081 . PASSE FIL POUR CABLAGE (/10) ! !
' 110A | 860300 ! . FATSCEAU EXTRACTEUR/TABLEAU ELECTRIQUE , R B
1
| 1204 1 860397 i . FAISCEAU GVB : Pl
' 1254 | 855257 ! . PASSE FIL POUR CABLAGE (/10) | I !
; 1304 i S60421 ; SONDE SANITAIRE BALLON 5 E 1 i
I 140A 1 S60479 ! ., SUPPORT SONDE SANITAIRE : [
| 150A : S60252 ' CTN CHAUFFAGE i ; 1 :
1 I ] I i 1
1 I 1 | 1 1
1 I i I 1 1
! ! ! ELEMENTS DE FIXATION ! :
I 160A 1 8537306 i . VIS AUTOFORM CBLX5W M3-6 (/10) i )
| i | * % % . } |
: | | | : i
I 170A 1887144111421 . CI CODAGE i S
3 1
| 1804 1S87147070121 . ATTACHE DE CI CODAGE (/10) ! A
i ‘ | | i i
] 1 1 I 1 1
1 1 1 I t 1
: | : ! | :
1 ] 1 i 1 1
i ] 1 : 1 ]
: j i . ; |
1 1 1 | 1 1
1 { 1 1 ] 1
1 ! ) 1 I t
1 1 ] 1 1 1
! ] i 1 1 t
1 1 1 1 I 1
| 1 1 1 I ]
i 1 1 ! 1 1
i 1 i I 1 !
] 1 i | 1 1
] 1 1 | I I
1 1 1 | 1 I
1 { [ 1 1 I
1 1 1 1 1 1
1 1 i 1 | 1
1 1 ] I ! 1
] 1 1 1 1 1
1 1 1 ! t 1
1 1 1 1 I 1
i ] 1 1 ] 1
| i 1 1 1 1
1 I H 1 1 1
1 I 1 1 1 1
1 I i } 1 i
1) ] i 1 1 1
1 ] i I 1 1
1 ] 1 I 1 1
] ] ] I ] 1
I i ] 1 t 1
] ] 1 1 ] 1
I i 1 ! | 1
07-98 EGALIS

Les articles gont dingcrits sur la nomenclature dans 1'ordre du repérage. Les numéros repéres des
w_n

articles non illustrés ou des composants éclatés sont précédés d'un symbole graphique "-



NOTIVE NLD

I
ouEgWy,p
IEISOUUAY | 28y

=Ab UD
; | IEsoway)
‘4)1 [ ovouy) no
L% | aSopop| no ] f...mﬂ. ua
U y 3 ENTHRHITS
" po /H;. _ LTIsEY
b HHRORIRNL _ ﬁ||o’ g HSrs.‘EE._. ...._;._‘..
AN - S
== e ~ALET U2
[— IN = JESOULIOUDILY) No
. adopoy no
JOVI4AVED N - !
m% AOVHVHD NAD 0008 R HUTGLY,p
IWSOWIAY | 328V
IVLSOSSHYd ol el
] NOTEVI T ]
— , NOHHVA
HEy T a -
VA i) - afrpor
SION |_4 R = ZQ maag
. J0M ANVIA gl * . I Y Puswapioary
IDNVED | 1 , - N 1L
L N e
T ST T AT
U] il ] aiLs :— 5arl I I .suT 5 ..M,F.W_‘m
, ous | wamwy 0 DO @ oo~
! P18 % 1S ¢LIs 818 -
’ 1S Tk . LS
ELLS =] 2
,..‘.....:I u
L =AF7 U3 afopoy na
= AUOY no unguep
— 20Ukglr p jeisowsay | surs (1)

I

F447IVHONS 5 VLSO LL

~J
NOLLVSINOLA
AAOHLDETE

i

IESOUIaY | surg (1)

(BTN

JOVIITIV.A SAA0ULOT1E

Planche 20 - SCHEMA ELECTRIQUE GVB

Page 2-38

JUILLET 1998



INANLD
no L1OdS

)/
NOTIVE NID

e

INHALN]
STIOA & ANNVA

—
Wf N

AuLo3
Lmﬂ 2TV
L ITOMUAY | 34V

&
jZﬁx

~AORT U

uedidnue
UERE ¢
IESOWIAY] 224y

~AET U

| IEISOUIAYOUnIY) NO
AdopPoH no

UTIGUY,p
TEISOUUIY | 234y

N 4
Ud -

CLLLT
=AbT U2
— ITISOULIAY]
/l : <WOIYT) NO
—e | adopoy)no
= 2urquy,p ¢
Al A
IEBOULIY | 20y _||
.wf;_ SN k
LX)
HION 218 .
AOVLAIVHD NLD FI108
TakH
] NORHVIN WILIVTIORID F...._. L.}
; 7 s
F— NOHVIY 8
I NERT
A I B — advpon
A i._\lil HION ap N 5 7
2074 == -
[ ONVIE
UH TONVED /H\ T ; | ﬁ‘
— IO MR m
[ m I
ouis oS e O 0 [ u_l
| LIS LIS SLLS 711
= A7 U2
= i1 no S
= .S.W.«_E.nu;. F_um_ﬁ._. 0 lEwouust | sues (1)

~J

d44VHDENS FAIVISOWETHL  NOLLYSINOLA

JAOXLOTT

F0VINITIV.A SSAOYLOTTE

21336

amp ; JUWIPIOITY

Planche 21 - SCHEMA ELECTRIQUE GLB

Page 2-39

JUILLET 1998



Fusible T2A  Fusible T1,6A

Céblage signal

230V 2P+TJ CTN Ballon
demontage 1 et 1’

Thermostat
d'ambiance 230V i T Y

~ =

Circulateur

Thermostat
d'ambiance 24V I'®)

- /\ La chaudiére ne peut
fonctionner sans carte
d'identification spécifique

GLB

230V 2P+T CTN Ballon
Thermostat |_Cff§blage signal
d'ambiance 230V demontage 1 et 1 )
"g ~ N Circulateur A
i %ﬂi R °\\ Extracteur
..’.45 ‘s
i) Thermostat o "% A\ La chaudiére ne peut
‘amb 24V 20 Mty |
((\1. - d'ambiance % l fonctionner sans carte
: R ‘ | -/ didentification spécifique
&g . ' L
W g

Planche 22 - CABLAGE ELECTRIQUE

JUILLET 1998 Page 2-40



NOTE COMMENTAIRE
Lors d’un changement de ballon, vérifier les sorties. Si celles-ci sont
avec joints toriques, bicdnes et écrous, vous devez commander le ballon
1 S60997 + le kit de tube ballon S61031.

JUILLET 1998

Page 2-41




PAGE LAISSEE BLANCHE

JUILLET 1998 Page 2-42



DESCRIPTIFS DES SACHETS

61018 SACHET 1

DOUILLE DEP. CHAUFFAGE
DOUILLE COUD. RET. CHAUFFAGE
DOUILLE COUD. GAZ

DOUILLE COUD. ENTREE SANITAIRE
DOUILLE SORTIE SANITAIRE
ECROU 3/4” ALES.21

ECROU 3/4” ALES.17,5

ECROU 1/2” ALES. 14,8

JOINT CAOUT. 20X24X1,5 NI

JOINT CAQUT. 16,5X23,5X1,5 PB
JOINT CAQUT. 14X18X1,5 EP

S60536 SACHET 2

MANETTE ROUGE
MANETTE JAUNE
MANETTE BLEUE
VIS

S$61031 SACHET 3 KIT TUBE BALLON

TUBE LIAISON BALLON ENTREE SANITAIRE

TUBE LIAISON BALLON SORTIE SANITAIRE

TUBE VANNE 3 VOIES / ENTREE BALLON CHAUFFAGE
TUBE LIAISON CHAUFFAGE / BALLON

JOINT TORIQUE 20,22 X 3,53 EP

JOINT TORIQUE 17,12X2,62 EP

JOINT CAQUT. 16,5X23,5X1,5 PB

JOINT CAOUT. 14X18X1,5 EP

JOINT CAOUT. 12X18X1,5 EP

Références des équipements de transformation

Type dPappareil GN en B/P BP ¢n GN
EGLE 2311 60912 60911

EGLE 2311 VM.C. 60912 60911
EGVB 23H 60912 60911
EGVB 2811 60914 60913

Qté

o= N [ G W 7 [ G U |\, ST G G G G Y

—_ W WN = = g

Page 3-1



VOIR A ~—

YOIR C

Maintenance

O

m

™

0

- 3 3 —

MISE EN SERVICE DEMANDE CHAUFFAGE DEMANDE SANITAIRE BRULELUR EN SERVICE
{vert) (rouge) (rouge) (rouge)
| L 1T I L 1L
v N \/ \//

ETAT DES LEDS EN CAS DE DEFAUT

AUCUNE LED ALLUMEE

o

LED VERTE ETEINTE
(les leds rouges fonctionnent)

LEDS ROUGES ETEINTES

(1a Jed verte fonctionne)

VOIRD —=

NE S'ALLUME PAS
(les autres leds fonctionnent)

> VOIR B

NE S'ALLUME PAS
(les autres leds fonctionnent)

VOIRF —=

VOIR G —=

L.ED ALLUMEE FIXE
(demande chauffage
sur "ETE")

LED ALLUMEE FIXE

¥ VOIRE

(demande ballon
au mini)

VOIRIT =

LES 2 LEDS CLIGNOTENT LENTEMENT

V.M.C.

LA LED CLIGNOTE
LENTEMENT

VOIRT -

LA LED CLIGNOTE
LENTEMENT

LA LED CLIGNOTE
RAPIDEMEN]

A

VOIR |

LES 2 LEDS CLIGNOTENT RAPIDEMENT

A

VOIR K

LA LED CLIGNOTENT
RAPIDEMENT

LA LED CLIGNOTENT

> VOIR 1

RAPIDEMENT

= VOIR L

VOIR M ~&—

AUTRES DEFAUTS NON LISTES CI-DESSUS

JUILLET 1998

Page 3-2



INTERRUPTEUR SECTELUR NON
DE FACE AVANT
SUR LA POSITION |

Y

TOURNER
LINTERRUPTEUR
EN POSITION |

L

VERIFIER
'ALIMENTATION SECTEUR
DE LA CHAUDIERE

oul
PRESENCE DU 230V NON
ENTRE LES BORNES >
(L) ET (N) DE ST12
our
|
NON

FUSIBLE F1 HS

REMPIACER LE
TABLEAU ELECTRIQUE

Ol

\

Remplacer le fusible et rechercher les causes du défaut
Par exemple cible endommagé, mauvaise connexion
ou défaut internes de extracteur, du circulateur,
du transformateur ou du tbleau électrigue.

AUCLNE LED ROUGE NE SALLUME (MA],(JHI:I DES DEMANDES)

NON

Y

FU'SIBLE F2 HS

REMPIACER
TABLEAU ELECTRIQUE

oul

Y

REMPLACER FUSIBLE
VERIFIER RACCORDEMENTS
AU TABLEAU ELECTRIQUE

JUILLET 1998

LA LED VERTE EST DEFECTUEUSE
REMPLACER LE TABLEAU ELECTRIQUE

Page 3-3



MAINTENANT LA LED
FONCTIONNE
CORRECTEMENT
VERIFIER
LE PROGRAMMATEUR
OU LHORLOGE

0K |

NON THERMOSTAT O1J NON R, AT
| HORLOGE BRANCHES ol ENTRE TS BT
ENTRE "LS" BT "LR" e e
DEST 8§ &
Qul
\
AVEC LE
SELECIECR nrwn\'l};ﬁml FFAGE
CHAUMAXI [NON|  PRESENCE 230V =~ VERTRER L8 THERMOST AT
LAPPAREIL  [—*| ENTRE"NS"ET"IR® |— R I TR
DEMARRE ET DE ST8 DIAMBIANGE:
SoRAG OU L'HORLOGE
NO[M\LEMLNT ET LES LIAISONS
our out
y Y
LA LED ——
ROUGE 24V = NON m":“\.{,(‘m‘“,“.". NON PLACER [N STRAP
T b e »| HORLOGE BRANCHE | 771 et 2,
DEFECTUELS DESTI8 L\”g'E ;Tiél “ DiRSTEA
REMPLACER
LE TARLEAU oul
ELECTRIQUE !
PAS DE
DEMANDE CHAUFEAGE
oul VERIFIER LE THERMOSTAT
D' AMBIANCE
OU LHORLOGE
ET LES LIAISONS
3
THERMOSTAT OU
oV = NON |, nnuou(f?lm-\x‘?lrl‘-‘ NON PIACER UN STRAP
ENTRE "GND" ET 7" > ENTRE'CND® || ENTRE“GND"ET*T
DEST18 ET "7 DU ST18 DE ST18
‘} oul
oul
PAS DE
DEMANDE CHAUFFAGE
VERIFIER LE THERMOSTAT
D' AMBIANCE
\ OU L'HORLOGE
T LES LIAISONS
PRESNCE D'UNE HORLOGE FTLES LIAISON
RACCORDEE A $T5 .
(A DROITE DU NON
TABLEAU ELECTRIQUE) & REMPIACER
LE TABLEAL
oul ELECTRIQUE
y
DEBRANCHER 3
LE CONNECTEUR )
DU PROGRAMMATEUR NON

JUILLET 1998

Page 3-4




E

AVEC SELECTEUR

BALLON SUR MAXI ET

PUISAGE ECS LONG
(SUPERIEUR A

NON

PRESENCE
[DYUNE HORLOGE
> RACCORDEE A ST5

20 LITRES),
L'APPAREIL DEMARRE
ET RECHAUFFE
LE BALLON

; oul

LA LED ROUGE

EST DEFECTUEUSE
REMPLACER
LE TABLEAU
ELECTRIQUE

(A DROITE
DU TABLEAU
ELECTRIQUE)

ol

Y

DEBRANCHER
LE CONNECTEUR
DE L'HORLOGE,
MAINTENANT
LA LED SALLUME
NORMALEMENT
VERIFIER
LA PROGRAMMATION
DE L'HORLOGE

NON
NON

'

OK

CHANGER
LE TABLEAU

ELECTRIQUE

DA3 VES

LA CHAUDIERE EST DANS
UN ENVIRONNEMENT
TRES FROID (INFERIEUR A 5°C)

NON

oul

JA CHAUDIERE FONCTIONNE
EN MODE "HORS GEL"

REMPLACER
TABLEAL ELECTRIQUE

F1

L'EAU DANS LE BALLON
EST TRES FROIDE
(INFERIEUR A 107C)

NON

‘, oul

LA CHAUDIERE
EST EN FONCTIONNEMENT

HORS-GEL BALLON ET SARRETE APRES
QUELQUES MINUTES (LED ETEINTE)

REMPLACER
TABLEAU ELECTRIQUE

JUILLET 1998

Page 3-5



L'EAL DE LA CHAUDIERE
EST SOUS PRESSION
ET I’AIR EST PURGE

NON

oul

FONCTIONNEMENT
NORMAL DU CIRCUIATEUR

OUI

A

THERMOSTAT SURCHAUFFE

ET CABLAGE BONS 7

NON

NON

REMEDIER AU DEFAUT

REPARER OU REMPLACER
LE CIRCULATEUR
OU SON RACCORDEMENT

Oul

REMPLACER LE
TABLEAU ELECTRIQUE

CHANGER THERMOSTAT
SURCHAUFFE O FAISCEAU

JUILLET 1998

Page 3-6



H

ALIMENTATION REMEDIER
iN GAZ CORRECTE | NON | AU DERAUT
ET PRESSION D'ALIMENTATION
GAZ CORRECTE GAZ
1 ol
RETIRER LE PANNEAU TORS DI
AVANT. REDEMARRER REDEMARRAGE MONTAGE REPARER OU
LA CHAUDIERE EN | NON | &1 i) REARMEMENT | NON ET NON REMPLACER
EFFECTUANT UK ARC ELECTR] Qm, |  RACCORDEMENT »|  LES ELECTRODES
UN REARMEMENT APPARAIT ENTRE DES ELECTRODES oL
LA FLAMME APPARAIT AU IFS FLECTRODES BONS 7 RACCORDEMENTS
TRAVERS DU HUBLOT Co )
oul y ou y ou
DEBRANCHER LE REMPLACER
CONNECTEUR ST16 LE TABLEAU
SUR LE TABLEAU ELECTRIQUE
ELECTRIQUE.
MESURER LA
RESISTANCE ENTRE DEBRANCHER
LES CONTACTS 7ET 8 LES 2 CONNECTEURS
(FILS MARRONS) DU BLOC GAY, ; ] -~
EToET10 | NON | MESURER OUL | ReMPLACER
(FILS MARRONS) LA RESISTANCE LE BLOC GAZ
LES 2 MESURES DES 2 BOBINES
DONNENT ENVIRON MARRONS
160 €2 160 €2
oul y NON
REPARER
OU REMPLAGER
Y LES FAISCEAUX
ETEINDRE
LA GHAUDIERE »| REBRANCHER ST16
RETIRER LES CAPOTS DEBRANCHER
DE 'F,.}(:F. A\f"\i\,T ctine REPARER \U(\(,l"?\‘]\jfl“ lx\l NN REMPLACER
ETCHAMBRE | NON | oy grmpraciR LES CONNECTEURS : LE TABLEAU
DI (_._()MB! 'S ] l.(_)N. LELECTRODE DES l‘.l'.F._( ] ['.RU\.;‘_\?J\ES » ELECTRIQUE
L'E S_i\l , LA POSITION DYIONISATION DE SECI Riﬁ[f’;
ET LE CABLAGE DU BLOC GAZ.
DE LELECTRODE A (BOBINES MARRONS)
D'IONISATION PRESENCE DE 24 V =
SONT CORRECTS PENDANT
LA PHASE D'ALLUMAGE
, oul SUR LES DEUX
A CONNECTEURS ?
DEBRANCHER
LE CONNECTEUR oul
ST 16 DU NOK
TABLEAU ELECTRIQUE :{ Y
CONTINUITE ENTRE REMPLACER
LE CONTACTS 11 LE BLOC GAZ
(FIL. ORANGE)
ET UELECTRODE
D'IONISATION
y oul
LE SIGNAL DE DEFAITT ] NON | 1ESIGNAL DE DEFAUT
APPARAIT AU DEBLT | APPARAIT EN FIN DEMANDE
DE LA DEMANDE REMPLACER LE BLOC GAZ.
¥ OulL
REMPLACER
LE TABLEAU
ELECTRIQUE
Page

JUILLET 1998

060 VES-8

3-7



K

LE CONNECTEUR ST16 NON U
EST BIEN CONNECTE > RE '('Os“ir?\llé(' TER
SUR LE TABLEAL ELECTRIQUE
ouI
¥

MESURER LA RESISTANCE
ENTRE LES CONTACTS

T YA CONTINUITE

12 ET 13 (FILS ROLUGES). NON DES FILS ROUGES NON | REPARER OU REMPLACER
LA MESURE DONNE ENTRE . IZET13DUST 16 - LES FAISCEAUX
1 ET 30 KOHM. A 1A CTN-CHAUFFAGE
oul
oul
REMPLACER 1A CTN CH
3
MESURER LA RESISTANCE DEBRANCHER
ENTRE LES CONTACTS NON LES CONNECTEURS DES .
7 ET & (FILS MARRONS) PUIS | o BOBINES MARRONS

9 ET 10 (FILS MARRONS)
LES 2 MESLIRES DONNENT
ENVIRON 160 Q

. REMPIACER

ET MESLIRER BLOC GAZ

LEURS RESISTANCES
160 €27

y oul

our REPARER OU REMPIACER

LE FAISCEAU

¥

RETIRER LE CONNECTEUR
ST18 DU TABLEAU ELECTRIQUE.
MESURER LA RESISTANCE NON
ENTRE LES 2 CONTACTS
LA MESURE DONNE ENTRE
1 ET 30 KOHM.

L our

REMPLACER
LE TABLEAU ELECTRIQUE

y

REMPLACER 1A CTN ECS

INTERRUPTEUR "FORCAGE”" NON
EN "MIN" OU "MAX”

y our

REMETTRE EN POSITION
"NORMAL”

ECHANGER TABLEAU
ELECTRIQUE

3-8-1

IV

[

JUILLET 1998 Page 3-8



M

LES INDICATIONS
DONNELES
PAR LES LEDS
DURANT

LE DEFAUT
NE CORRESPOND
AAUCUN CaAS
DECRIT

L'APPAREIL MET
TROP LONGTEMPS
A RECHAUFFER
LE BALLON
(SUPERIELIR A
20 MINUTES
SANS PUISAGE)

i

LA TEMPERATURE DU
CHAUFFAGE MONTE
(SELECTEUR
CHAUFFAGE SUR ETE)

Ooul

¥

DEBRANCHER LE
CONNECTEUR STI6
RESISTANCE ENTRE

3 ET 4 ENVIRON

185 OHM

(0104

Y

CONTROLER'CHANGER
LA VANNE 3 VOIES
ET/OU LE TUBE
DE COMMANDE

oul CHANGER
> LE TABLEAU
ELECTRIQUE
. LALIMENTATION
NON it ; .
i \; GAZ ST A NON REAJUISTER
UNE PRESSION LA PRESSION GAZ
SATISFAISANTE.
our
Y
RETIRER LE o
CONNECTEUR STI6 DEBRSNCHER
SUR LE TABLEAU LE CONNECTEUR e
NON DE 1A NON CHANGER
> BOBINEBLELUE | LEBLOC GAZ
MESURER
(FILS BLELS) EST LA th{i!hl}:\vj\'(:ii 2
D'ENVIRON 34 Q g
l oul i out
CHANGER REPARER
LE TABLEAU OU REMPLACER
BLECTRIQUE LE FAISCEAU
DEBRANCHER
NON | TAVANNE 3VOIES | o CHANGER
»|  RESISTANCE DE > LA VANNE
LA BOBINE ENVIRON 3 VOIES
185 OHM
oul
y

REPARER/CHANGER
LE FAISCEAU

(0 VE/3-8-2

JUILLET 1998

Page 3-9




GVB

RETIRER
F CONNECTEU
ARRETER L'APPAREIL. r;ll\i(:z?\'g,:f? Llr')“l
LEVENTILATEUR | NON CONTINUITE NON | mreau eLec. sty | YOX REMPLACER
TOURNLE AVANT > ENTRE 1 rmision ‘2;0‘;', —  LETABLEAU
L'AFFICHAGE DEFAUT LES 2 CONTACTS HTRE LE CONTACT ELECTRIQUE
DU PRESSOSTAT NI U A T
S CENTRAL ET
CELUI DE GAUCHE
DE ST1 (TABLEAL])
oul our oul
\ Y
REMPLACER REPARER/REMPLACER
PRESSOSTAT e
0[.‘ CABLAGE
\
DECONNECTER
LE PRESSOSTAT ET | PRESSOSTAT
NACE _ REDEMARRER . PRESSOST? )
aAOE | NN CAPPAREIL NON | nNaPASFERME | NON LUMUIENER
AVANT INDICATION  |——>~{ CONTINUITE ENTRE > TUBES ET -
DE DEFAUT LES 2 BORNES CONDENSATION DEFAUT
DU PRESSOSTAT OK?
QUAND
LEXTRACTEUR TOURNE
y ou oul y ot
LE PRESSOSTAT
A OUVERT
EN FONCTIONNEMENT VERIFIER NON ELIMINER
VERIFIER VENTOUSE -y LE
LA VENTOUSE, PASSSAGE SERRT
LES TUBES, LIBRE ?
LE PRESSOSTAT ET
LES RACCORDEMENTS
our
Y
VERIFIER
PRISES DE PRESSION
DANS EXTRACTEUR
$1 0K,
CHANGER
LE PRESSOSTAT
Y
RETIRER
LE CONNECTEUR N
DU ST16 NON REFARER/
CONTINUITE [ ™|  REMPLACER
DES CONTACTS DE FAISCEAL
FILS NOIRS 14 ET 15
AU PRESSOSTAT
Y
REMPLACER
LE TABLEAU
ELECTRIQUE .
Page 3-10

JUILLET 1998



GLB

Bi1Bs
DEFAUT $.P.O.T.T.
4
RACCORDEMENT EVACUATION NON _
CORRECTEMENT INSTALLE - CORRIGER DEFAUT
ET PASSAGE LIBRE 7
oul
Y
PASSAGE DES PRODUITS e en s e
DE COMBUSTION DANS CORPS DE NON N(‘f('}:é,“'l")'{h’((_ill'\";‘?lfl'_:ji{
CHAUFFE : LIBRE 7 MIRERDESRIRLELY
oul
i
REMPIACER CTN S.P.O.T.T. NON REMPLACER LE
DEFAUT DISPARL ? T TABLEAU ELECTRIQUE

ol
OK —+—

JUILLET 1998

10

Page 3-11



GLB - VM.C.
Byq - VM.C.

DEFAUT D'EXTRACTION
VM.C

Y

RACCORDEMENT V.M.C.
CORRECTEMENT INSTALLE
ET PASSAGE LIBRE

NON

oul

DEBIT V.M.C. CORRECT

NON

CORRIGER DEFAUT

\

oul

Y

PASSAGL: DES PRODUITS
DE COMBUSTION DANS CORPS DE
CHAUFFE PASSAGE LIBRE 7

NON

Y

CORRIGER DEFAUT

oul
Y

REMPIACER CTN V.M.C.
DEFAUT DISPARU ?

NON

NETTOYER / CHANGER
CORPS DE CHALIFFE

oul
OK

\

REMPLACER LE
TABLEAL ELECTRIQULE

JUILLET 1998

Page 3-12









Agences e.l.m. leblanc

|

& olm.leblanc

Groupe Bosch

Assistances techniques et Services Apres Vente

REGION PARISIENNE :
93000 BOBIGNY : Tél: 01.48.30.12.13 31200 TOULOUSE : Tél:  05.61.47.70.60
79, rue de Stalingrad Fax : 01.48.96.87.00 64, rue de Fenouillet Fax - 05.62.72.01.69
78220 VIROTLAY ; Tél:  01.30.24.83.46 .
150, av du Général Leclere Fax & 01,30.24.55.35 BEGION NORD :
. - e 59000 LILLE : Tél:  03.20.52.28.50
92700 COLOMBES - 1él: 01.47.60.03.36 ke SR g s
4, av. de Stalingrad Fax : 0147813329 O rueMoliere fac 0320864542
75011 PARIS : Tél:  01.43.55.26.50 REGION EST:
22, bd Richard-Lenair Fax : 01.43.57.69.98 o
BESANCON :
75017 PARIS : Tél: 01.42.63.25.56 25220 ROCHE-LEZ-BEAUPRE Tél:  03.81.80.73.71
31, rue Brochant Fax : 01.42,63.39.29 Z.1. de Thise - route de Besangon Fax : 0381.50.16.41
75019 PARIS « Tél:  01.42.40.22.15 54000 NANCY Tél: 03.83.35.02.84
61, rue Armand-Carrel Fax : 01.48.03.38.94 6. rue Foller Fax : 03.83.37.23.67
94200 IVRY-SUR-SEINE : Tel:  01.49.60.69.03 57000 METZ - Tl 03.87.65.25.02
26, rue Robert Witchitz Fax : 01.49.59.08.80 103, rue Kellermann Fax : 03.87.56.07.90
o 51100 REIMS :
REGION OUEST : ZA LA NEUVILLETTE Tél:  03.26.04.80.65
14000 CAEN - Tél: 023152.083] 24, rue de Bétheny Fax : 03.26.04.89.63
(!9 ruc \’—l(:[l)r-l.k"]'!in(.‘ Fax ”Z.” 1,5496 ,))2 STRASBOLRG :
44100 NANTES : Tel:  02.40.76.94.91 67460 SOUEFEL\I’EYERSHEIM Tél.: (Ij,38.20.20.66
6. bd ﬂ:‘)fjl;w-th\' [-';x . 025183 ;2 ‘;-i 30, rue des Tuileries Fax : 03.8820.57.54
35000 RENNES : Tel:  02.99.38.58.34 REGION SUD-EST :
83, bd de Metz Fax : 02.99.63.79.04
13010 MARSEILLE - Tél:  04.91.78.67.00
REGION CENTRE-LOIRE : 9799, av. de la Timone Fax @ 04.91.85.07.21
12, rue I'lnrcn]lin-l.ubbé F:E.\; 02 ‘iH,([}‘).US.ZE 49, rue Fredéric-Razille Fax : 04.67.2259.28
45000 ORLEANS : Tél: 02.38.62.23.18 06300 NICE : Tél:  04.93.89.64.10
10, rue du Maréchal-Foch Fax : 02.38.81.0463 19 rue Beaumont Bet ¢ DRSoS0
37700 TOURS-ST-PIERRE-DES- 83100 N)] LON : Tel:  04.98.00.14.14
dfm*s : L Tél:  02.47.44.33.40 147, be Léon Bourgeois Fax : 04.98.00.14.10
Y4 aw | hk . 2 o A4 4
29vam 1ening Fax : 0247328148 o000 AVIGNON - Tél: 0490891051
. - ) 23, route de Montfaver Fax - 04.90.87.74.38
REGION AQUITAINE-LIMOUSIN :
33800 BORDEAUX Tl 05.56.92.78.17 REGION AUVERGNE - RHONE - ALPES :
9 e T G - 05.56.92 05
102, rue I'rancin Fax : 05.56.92.05.19 69008 LYON : Tél:  04.78.00.02.39
87100 LIMOGES : TéL: 05 53773187 |5|. av. du Général Frere Fax 0478762(){)9
2, impasse Daguerre Fax : 05.55.79.51.88 03100 MONTLUCON - Tél:  04.70.29.09.96
34, quai de Verdun Fax @ 04.70.29.96.50
REGION MIDI-PYRENEES :
; e 38000 GRENOBLE :
BAYONNE : 10, rue Léon Sestier Tél:  04.76.49.53.60
64600 ANGLET Tél.:  05.59.31.08.08 ZA. le GEAI Fax : 04.76.70.26.76
16, rue de lindustrie Fax : 05.59.52.98.98
, , ) CLERMONT-FERRAND :
64000 PAU Tél.: 05.59.27.11.96 63540 ROMAGNAT TéL:  04.73.62.00.00
8, rue Baudon Fax @ 05.59.27.47.97 Centre Commercial “Les Perouses” Fax : 04.73.61,13.69
GGOO0 PERPIGINAN : Tél:  04.68.54.77.77
12, rue Fernand Forest Fax : 04.68.55.13.45

Siege social

ARET 01 44 80.20.30

REF. N* 94995A - por

e.l.m. leblanc 123, 125 rue Diderot - 93711 Drancy Cedex
Téléphone : 01 43 93 30 00
Télécopieurs Service Commercial : 01 48 30 86 21 - Service Apres Vente : 01 48 32 42 03




